Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2022 al 28/feb./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fechay | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $113,622.70 $0.00 $79,292.73 $192,915.43
4110
IMPUESTOS $4,808.00 $0.00 $23,156.00 $27,964.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $4,808.00 $0.00 $23,156.00 $27,964.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $4,808.00 $0.00 $23,156.00 $27,964.00
4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $414.00 $0.00 $10,106.00 $10,520.00
| 100065 07/02/2022 IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO DEL MES DE ENERO DE 2022 (PARTICIP $0.00 $10,106.00 $10,520.00
4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $4,394.00 $0.00 $7,572.00 $11,966.00
| 100065 07/02/2022 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO DEL MES DE ENERO DE 2022 (PARTICIPACION IM $0.00 $7,572.00 $11,966.00
4112-01-05 PREDIAL EJIDAL $0.00 $0.00 $5,478.00 $5,478.00
| 100065 07/02/2022 IMPUESTO PREDIAL EJIDAL DEL MES DE ENERO DE 2022 (PARTICIPACION IMPL $0.00 $5,478.00 $5,478.00
4140
DERECHOS $105,604.70 $0.00 $52,486.73 $158,091.43
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $105,604.70 $0.00 $52,486.73 $158,091.43
4143-05 SERVICIOS DE PLANEACION $0.00 $0.00 $384.88 $384.88
4143-05-05 ) SUBDIVISION DE PREDIOS $0.00 $0.00 $384.88 $384.88
| 100044 18/02/2022 F-19988 SUBDIVISION JULIAN CASTILLO PEREZ/ LOC STA CATARINA (INGRESO # $0.00 $384.88 $384.88
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $11,757.00 $0.00 $11,521.00 $23,278.00
4143-07-02 lll. Celebracién de matrimonios en oficialia $650.00 $0.00 $108.00 $758.00
| 100043 17/02/2022 F-19980 MARIMONIO CIVIL EUFEMIO MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $108.00 $758.00
4143-07-04 V. Registro de sentencia de divorcio $0.00 $0.00 $100.00 $100.00
| 100038 10/02/2022 F-19939 SENTENCIA DE DIVORCIO FAUSTO PAZ ALMAZAN (INGRESO A CAJA DE $0.00 $100.00 $100.00
4143-07-05 VL. Por la expedicion de certificacion de Actas $10,342.00 $0.00 $10,418.00 $20,760.00
100032 01/02/2022 F-19799 ANASTACIA MEDINA CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE FEBRE! $0.00 $48.00 $10,390.00
100032 01/02/2022 F-19855 GUMERCINDO GONZALEZ OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE FE $0.00 $48.00 $10,438.00
100032 01/02/2022 F-19856 CLARISA APOLINAR MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE FEBRE $0.00 $144.00 $10,582.00
100032 01/02/2022 F-19857 ARTURO MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE FEBRERO L $0.00 $96.00 $10,678.00
100032 01/02/2022 F-19859 ALEXA MONTERO PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE FEBRERO D $0.00 $73.00 $10,751.00
100032 01/02/2022 F-19860NICOLE MONTERO PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE FEBRERO L $0.00 $73.00 $10,824.00
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100032 01/02/2022 F-19854 SANTIAGA YANEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE FEBRER $0.00 $48.00 $10,872.00
100033 02/02/2022 F-19867 ACTA DE NACIMIENTO HERMELINDA YANEZ GARCIA (INGRESOS A CAJ/ $0.00 $96.00 $10,968.00
100033 02/02/2022 F-19868 ACTA DE NACIMIENTO GREGORIO LEONEL BADILLO AGUILLON (INGRE¢ $0.00 $48.00 $11,016.00
100034 03/02/2022 F-19874 CERTIFICACION ACTA DE NACIMIENTO IRAM ESTEBAN MEDINA (INGRE $0.00 $144.00 $11,160.00
100034 03/02/2022 F-19875 CERTIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO PAULA DURAN MONTERO (IN $0.00 $48.00 $11,208.00
100034 03/02/2022 F-19873 CERTIFICACION ACTA DE NACIEMIENTO PERLA CASTILLO (INGRESO A ¢ $0.00 $384.00 $11,592.00
100034 03/02/2022 F-19877 CERTIFICACION ACTA DE NACIMIENTO MAXIMINA MAR PEREZ (INGRES $0.00 $48.00 $11,640.00
100034 03/02/2022 F-19869 CERTIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO VICTOR MANUEL MONTERO ! $0.00 $96.00 $11,736.00
100035 04/02/2022 F-19880 CERTIFICACION ACTA DE DEFUNCION EUSEBIO GONZALEZ (INGRESO $0.00 $96.00 $11,832.00
100036 08/02/2022 F-19892 ACTA DE NACIMIENTO ARTEMIA AGUILLON HERNANDEZ (INGRESO A C/ $0.00 $48.00 $11,880.00
100036 08/02/2022 F-19893 ACTA DE NACIMIENTO MARIO ANTONIO VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $11,928.00
100036 08/02/2022 F-19895 ACTA DE NACIMIENTO FEDERICO CONTRERAS RUBIO (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $11,976.00
100036 08/02/2022 F-19896 AARON ALEXIS CASTILLO RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE FEB $0.00 $96.00 $12,072.00
100036 08/02/2022 F-19897 ACTA DE NACIMIENTO FELIPA BUENO MALDONADO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $12,120.00
100036 08/02/2022 F-19881 CERTIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO ANA MARTINEZ BOTELLO (IN! $0.00 $48.00 $12,168.00
100036 08/02/2022 F-19882 CERTIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO SAMUEL PONCE PAZ (INGRE $0.00 $48.00 $12,216.00
100036 08/02/2022 F-19883 CERTIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIAN GUADALUPE YANEZ $0.00 $48.00 $12,264.00
100036 08/02/2022 F-19884 CERTIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIAN NOE MARTINEZ CAS $0.00 $48.00 $12,312.00
100036 08/02/2022 F-19885 CERTIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO MARIAN JOSE BLAS PEREZ F $0.00 $96.00 $12,408.00
100036 08/02/2022 F-19886 CERTIFICACION DE ACTA DE NACIMIENTO ANTOLIN GOBELLAN REYES $0.00 $144.00 $12,552.00
100036 08/02/2022 F-19890 ACTA DE NACIMIENTO ATALO MARTINEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $12,600.00
100036 08/02/2022 F-19891 ACT DE NACIMIENTO RUFINA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $48.00 $12,648.00
100037 09/02/2022 F-19901 ACTA DE NACIMIENTO JUAN OLVERA SANCHEZ (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.00 $12,696.00
100037 09/02/2022 F-19903 ACTA DE NACIMIENTO OSVALDO JESUS CASTILLO ORTIZ (INGRESO A C $0.00 $48.00 $12,744.00
100037 09/02/2022 F-19904 ACTA DE NACIMIENTO LUCINA GONZALEZ ALMAZAN (INGRESO A CAJAI $0.00 $48.00 $12,792.00
100037 09/02/2022 F-19906 ACTA DE NACIMIENTO ZENONA GUTIERREZ BOTELLO (INGRESO A CAJ: $0.00 $48.00 $12,840.00
100037 09/02/2022 F-19908 ACTA DE DEFUNCION DEMETRIA RAMOS RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $12,888.00
100037 09/02/2022 F-19909 ACTA DE NACIMIENTO CASTRO GUILLEN (INGRESO A CAJADEL DIAQ9 | $0.00 $48.00 $12,936.00
100037 09/02/2022 F-19910 ACTA DE NACIMIENTO SAMUEL GONZALEZ GUILLEN (INGRESO A CAJA $0.00 $192.00 $13,128.00
100037 09/02/2022 F-19911 ACTA DE NACIMIENTO FELIX HERNANDEZ VEGA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.00 $13,224.00
100037 09/02/2022 F-19912 ACTA DE NACIMIENTO JORGE LUIS SANCHEZ MEDINA (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $13,272.00
100037 09/02/2022 F-19913 ACTA DE NACIMIENTO ISABEL MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 $0.00 $96.00 $13,368.00
100037 09/02/2022 F-19916 ACTA DE NACIMIENTO JULIO ANDRES MEDINA (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.00 $13,416.00
100037 09/02/2022 F-19917 ACTA DE NACIMIENTO ROBERTO SANCHEZ RUBIO (INGRESO A CAJALC $0.00 $96.00 $13,512.00
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100037 09/02/2022 F-19919 ACTA DE NACMIENTO OSCAR ARIEL GONZALEZ CONTRERAS (INGRESC $0.00 $48.00 $13,560.00
100037 09/02/2022 F-19923 ACTA DE NACIMIENTO ARACELY AVILA GONZALEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.00 $13,656.00
100037 09/02/2022 F-19924 ACTA DE NACIMIENTO GUADALUPE RAMOS MONTERO (INGRESO A CA. $0.00 $48.00 $13,704.00
100038 10/02/2022 F-19926 ACTA DE NACIMIENTO ZAYRA LIZBETH MONTERO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $13,752.00
100038 10/02/2022 F-19928 ACTA DE NACIMIENTO JESUS EMMANUEL SALINAS BUENO (INGRESO A $0.00 $96.00 $13,848.00
100038 10/02/2022 F-19929 ACTA DE NACIMIENTO ANCELMO MARTINEZ RUBIO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $13,896.00
100038 10/02/2022 F-19931 ACTA DE NACIMINETO ANGELA CABRERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 10 $0.00 $96.00 $13,992.00
100038 10/02/2022 F-19933 ACTA DE NACMIENTO MA SANTOS MONTERO MEDINA (INGRESO A CAJ, $0.00 $48.00 $14,040.00
100038 10/02/2022 F-19936 ACTA DE NACIMIENTO OSIEL RANGEL OLVERA (INGRESO A CAJADELLC $0.00 $96.00 $14,136.00
100038 10/02/2022 F-19939 ACTA DE NACIMIENTO PAZ ALMAZAN FAUSTO (INGRESO A CAJA DEL DI. $0.00 $48.00 $14,184.00
100038 10/02/2022 F-19332 ACTA DE NACIMIENTO MA SANTOS MONTERO MEDINA (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $14,232.00
100039 11/02/2022 F-19945 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIA RUBIO PEREZ (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $96.00 $14,328.00
100039 11/02/2022 F-19948 ACTA DE NACIMIENTO LIZETE CAMPOS APOLINAR (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $14,376.00
100039 11/02/2022 F-19949 ACTA DE NACIMIENTO J SOCORRO DURAN RUBIO (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.00 $14,424.00
100039 11/02/2022 F-19950 ACTA DE NACIMIENTO HETZABEL ALEXANDER LOPEZ URIAS (INGRESO $0.00 $96.00 $14,520.00
100039 11/02/2022 F-19951 JOSE ALFREDO SANCHEZ CASTILLO (INGRESO A CAJADEL DIA 11 DE F $0.00 $48.00 $14,568.00
100040 14/02/2022 F-19952 ACTA DE NACIMIENTO CIRILO RAMIREZ RIVERA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $14,616.00
100040 14/02/2022 F-19953 ACTA DE NACIMIENTO TOMASA RAMOS HERNANDEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $14,664.00
100040 14/02/2022 F-19954 ACTA DE NACIMIENTO ANA GABRIELA MENDEZ MEDINA (INGRESO A CA $0.00 $144.00 $14,808.00
100040 14/02/2022 F-19956 ACTA DE NACIMIENTO GISELLE MENDEZ RAMOS (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $14,856.00
100040 14/02/2022 F-19957 ACTA DE NACIMIENTO JULIAN MENDEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.00 $14,952.00
100040 14/02/2022 F-19958 ACTA DE NACIMIENTO CLARA CORREA DURAN (INGRESO A CAJADELL $0.00 $144.00 $15,096.00
100040 14/02/2022 F-19959 ACTA DE DEFUNCION MOISES ARROYOS MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $15,144.00
100041 15/02/2022 F-19960 ACTA DE NACIMIENTO ERASMO SALVADOR CASTRO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $15,192.00
100041 15/02/2022 F-19961 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $15,240.00
100041 15/02/2022 F-19963 ACTA DE NACIMIENTO CELSO RUBIO MONTERO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $192.00 $15,432.00
100041 15/02/2022 F-19964 ACTA DE NACIMIENTO YERIC GONZALEZ DURAN (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $15,480.00
100041 15/02/2022 F-19965 ACTA DE NACIMIENTO BRAYAN DILAN APOLINAR MEDINA (INGRESO A C $0.00 $48.00 $15,528.00
100042 16/02/2022 F-19966 ACTA DE NACIMIENTO BUENO VILLAZANA (INGRESO A CAJADEL DIA 16 $0.00 $240.00 $15,768.00
100042 16/02/2022 F-19968 ACTA DE NACIMIENTO MARIA DEL ROSARIO CONTRERAS RUBIO (INGRI $0.00 $48.00 $15,816.00
100042 16/02/2022 F-19967 ACTA DE NACIMIENTO MA RUFINA GONZALEZ DURAN (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.00 $15,864.00
100042 16/02/2022 F-19975 ACTA DE NACIMIENTO MA CONSUELO PONCE SOLIS (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $15,912.00
100042 16/02/2022 F-19978 ACTA DE DEFUNCION ANACLETP BANDA SEGOVIA (INGRESO A CAJA Dt $0.00 $144.00 $16,056.00
100043 17/02/2022 F-19980 ACTA DE NACIMIENTO EUFEMIO MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $16,104.00
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100043 17/02/2022 F-19980 ACTA DE MATRIMONIO EUFEMIO MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $16,152.00
100043 17/02/2022 F-19981 ACTA DE NACIMIENTO GUSTAVO TADEO OLVERA REYES (INGRESO AC $0.00 $48.00 $16,200.00
100043 17/02/2022 F-19982 ACTA DE NACIMIENTO JOSE ARMANDO MARTINEZ YANEZ (INGRESO A ( $0.00 $48.00 $16,248.00
100043 17/02/2022 F-19983 ACTA DE DIVORCIO DANIEL LUNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 17 DE FEB $0.00 $48.00 $16,296.00
100044 18/02/2022 F-19985 ACTA DE NACIMIENTO DAVID MONTERO MATA (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.00 $16,344.00
100044 18/02/2022 F-19987 ACTA DE MATRIMONIO MIGUEL URIAS CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $16,392.00
100044 18/02/2022 F-19989 ACTA DE NACIMIENTO J NICOLAS MAR MEDINA (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.00 $16,440.00
100044 18/02/2022 F-19990 ACTA DE NACIMIENTO GUSTAVO MONTERO SALVADOR (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $16,488.00
100044 18/02/2022 F-19991 ACTA DE NACIMIENTO LETICIA MEDINA DURAN (INGRESO A CAJADEL C $0.00 $144.00 $16,632.00
100044 18/02/2022 AF-19992 ACTA DE NACIMIENTOTERESA LOPEZ CHAVEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $16,680.00
100044 18/02/2022 F-19993 ACTA DE NACIMIENTO TERESA LOPEZ CHAVEZ (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.00 $16,728.00
100044 18/02/2022 F-19994 ACTA DE NACIMIENTO VALERY ZOE JIMENEZ YANEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $16,776.00
100044 18/02/2022 F-19995 ACTA DE NACIMIENTO ANA MISAID CASTRO MONTERO (INGRESO A CA. $0.00 $96.00 $16,872.00
100044 18/02/2022 F-19986 ACTA DE NACIMIENTO MIGUEL URIAS CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $16,920.00
100045 21/02/2022 F-19996 ACTA DE NACIMIENTO FELICITAS RODRIGUEZ BADILLO (INGRESO A CA $0.00 $96.00 $17,016.00
100045 21/02/2022 F-19997 ACTA DE NACIMIENTO AVELINO YANEZ BUENO (INGRESO A CAJADEL L $0.00 $48.00 $17,064.00
100045 21/02/2022 F-19998 ACTA DE NACIMIENTO ALMA PATRICIA URIAS SEGUNDO (INGRESO A C/ $0.00 $48.00 $17,112.00
100045 21/02/2022 F-19999 ACTA DE NACIMIENTO DAMIANA PEREZ CASTILLO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $17,160.00
100045 21/02/2022 F-20000 ACTA DE NACIMIENTO ISABEL YANEZ MONTERO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $17,208.00
100045 21/02/2022 F-20001 ACTA DE NACIMIENTO DANIELA PERALTA RODRIGUEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $17,256.00
100045 21/02/2022 F-20002 ACTA DE NACIMIENTO ABUNDIO CABRERA CRUZ (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.00 $17,304.00
100045 21/02/2022 F-20003 ACTA DE MATRIMONIO LOPEZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJADEL DIA. $0.00 $48.00 $17,352.00
100046 22/02/2022 F-20004 ACTA DE NACIMIENTO ROSITA BOTELLO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.00 $17,448.00
100046 22/02/2022 F-20009 ACTA DE NACIMIENTO FLORENCIA CASTRO ANTONIO (INGRESO A CAJ# $0.00 $48.00 $17,496.00
100046 22/02/2022 F-20010 ACTA DE NACIMIENTO SAMANTA GUADALUPE REYES RAMOS (INGRES( $0.00 $144.00 $17,640.00
100046 22/02/2022 F-20013 ACTA DE NACIMIENTO DAVID MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $17,688.00
100046 22/02/2022 F-20014 ACTA DE MATRIMONIO LOPEZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJADEL DIA: $0.00 $48.00 $17,736.00
100046 22/02/2022 F-20017 ACTA DE NACIMIENTO ALCELMO MAYORGA MEDINA (INGRESO A CAJA| $0.00 $96.00 $17,832.00
100046 22/02/2022 F-20018 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGO MONTERO BOTELLO (INGRESO A CAJ. $0.00 $48.00 $17,880.00
100046 22/02/2022 F-20019 ACTA DE NACIMIENTO RAQUEL YANEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DEL [ $0.00 $48.00 $17,928.00
100046 22/02/2022 F-20020 ACTA DE NACIMINETO ABRAM YANEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL [ $0.00 $48.00 $17,976.00
100046 22/02/2022 F-20021 ACTA DE NACIMIENTO BRAYAN DANIEL MARTINEZ MEDINA (INGRESO A $0.00 $48.00 $18,024.00
100046 22/02/2022 F-20022 ACTA DE NACIMIENTO MARCELINO MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.00 $18,072.00
100046 22/02/2022 F-20024 ACTA DE NACIMIENTO ESPERANZA BOTELLO ALMAZAN (INGRESO A CA $0.00 $96.00 $18,168.00
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100046 22/02/2022 F-20025 ACTA DE NACIMIENTO DEMETRIO RUBIO CORREA (INGRESO A CAJA Dt $0.00 $96.00 $18,264.00
100046 22/02/2022 F-20026 ACTA DE NACIMIENTO SILVESTRE RUBIO MONTERO (INGRESO A CAJA $0.00 $96.00 $18,360.00
100046 22/02/2022 F-20027 ACTA DE NACIMIENTO ALEX GUADALUPE DE LA CRUZ RUBIO (INGRESC $0.00 $48.00 $18,408.00
100046 22/02/2022 F-20028 ACTA DE MATRIMONIO LORETO GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO A CA. $0.00 $96.00 $18,504.00
100046 22/02/2022 F-20029 ACTA DE NACIMIENTO CARLOS RODRIGUEZ GUERRERO (INGRESO A C $0.00 $96.00 $18,600.00
100046 22/02/2022 F-20030 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO MONTERO RUBIO (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.00 $18,648.00
100047 23/02/2022 F-20031 ACTA DE DEFUNCION ISAAC HERNANDEZ YANEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $18,696.00
100047 23/02/2022 F-20032 ACTA DE NACIMIENTO LORENZO OLVERA RODRIGUEZ (INGRESO A CA. $0.00 $288.00 $18,984.00
100047 23/02/2022 F-20032 ACTA DE DEFUNCION LORENZO OLVERA RODRIGUEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $19,032.00
100047 23/02/2022 F-20033 ACTA DE NACIMIENTO ALEJO MEDINA SOLIS (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.00 $19,080.00
100047 23/02/2022 F-20034 ACTA DE NACIMIENTO GABRIEL HERNANDEZ CONTRERAS (INGRESO A $0.00 $48.00 $19,128.00
100047 23/02/2022 F-20035 ACTA DE NACIMIENTO CATALINA GONZALEZ DE JESUS (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $19,176.00
100047 23/02/2022 F-20036 ACTA DE NACIMIENTO PRAXEDIS PONCE OLVERA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $19,224.00
100048 24/02/2022 F-20042 ACTA DE NACIMIENTO JESUS MALDONADO MENDEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $19,272.00
100048 24/02/2022 F-20043 ACTA DE NACIMIENTO PABLO MALDONADO MENDEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $19,320.00
100048 24/02/2022 F-20044 ACTA DE NACIMIENTO IRINEA MENDEZ OLVERA (INGRESO A CAJADEL $0.00 $48.00 $19,368.00
100048 24/02/2022 F-20044 ACTA DE MATRIMONIO IRINEZ MENDEZ OLVERA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $19,416.00
100048 24/02/2022 F-20045 ACTA DE NACIMIENTO YANEZ VIZCALLA (INGRESO A CAJADEL DIA 24 D $0.00 $48.00 $19,464.00
100048 24/02/2022 F-20046 ACTA DE NACIMIENTO NOEL BALTAZAR HERNANDEZ YANEZ (INGRESO $0.00 $48.00 $19,512.00
100048 24/02/2022 F-20047 ACTA DE NACIMIENTO LUCERO SANCHEZ SALINAS (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.00 $19,560.00
100048 24/02/2022 F-20048 ACTA DE NACIMIENTO ALEZ GUILLERMO VAZQUEZ RAMIREZ (INGRESO $0.00 $48.00 $19,608.00
100048 24/02/2022 F-20040 ACTA DE NACIMIENTO MA ELENA MALDONADO PEREZ (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $19,656.00
100048 24/02/2022 F-20038 ACTA DE NACIMIENTO JOSEFINA BOTELLO RUBIO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.00 $19,752.00
100048 24/02/2022 F-20041 ACTA DE NACIMIENTO MA ELENA MALDONADO PEREZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $19,800.00
100048 24/02/2022 F-20041 ACTA DE NACIMIENTO MA ELENA MALDONADO PEREZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $19,848.00
100049 25/02/2022 F-20049 ACTA DE NACIMIENTO FELIPE MEDINA NIETO (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.00 $19,896.00
100049 25/02/2022 F-20050 ACTA DE NACIMIENTO APOLINAR ESTRADA TORRES (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $19,944.00
100049 25/02/2022 F-20051 ACTA DE NACIMIENTO ENRIQUE VILLAZANA (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.00 $19,992.00
100049 25/02/2022 F-20052 ACTA DE NACIMIENTO GUILLERMINA HERNANDEZ YANEZ (INGRESO A ( $0.00 $48.00 $20,040.00
100049 25/02/2022 F-20053 ACTA DE NACIMIENTO ERIC FAVIAN PAZ SOLIS (INGRESO A CAJADEL C $0.00 $48.00 $20,088.00
100049 25/02/2022 F-20054 ACTA DE NACIMIENTO MA ANDREA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA | $0.00 $48.00 $20,136.00
100049 25/02/2022 F-20056 ACTA DE NACIMIENTO JUAN CARLOS RAMOS MORENO (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $20,184.00
100049 25/02/2022 F-20057 ACTA DE NACIMIENTO ROMAN RUBIO CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $20,232.00
100049 25/02/2022 F-20061 ACTA DE NACIMIENTO JULIANA GONZALEZ RODRIGUEZ (INGRESO A C/ $0.00 $48.00 $20,280.00
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100049 25/02/2022 F-20061 ACTA DE NACIMIENTO SENORINA GONZALEZ RODRIGUEZ (INGRESO A $0.00 $48.00 $20,328.00
100049 25/02/2022 F-20063 ACTA DE NACIMIENTO ESTEPHANIE ELOISA RAMOS (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $20,376.00
100050 28/02/2022 F-20064 ACTA DE DEFUNCION JUSTINIANO RUBIO HERRERA (INGRESO A CAJA $0.00 $96.00 $20,472.00
100050 28/02/2022 F-20066 ACTA DE NACIMIENTO HUGO GERBACIO RODRIGUEZ RAMOS (INGRES! $0.00 $96.00 $20,568.00
100050 28/02/2022 F-20067 ACTA DE NACIMIENTO MARIA DE JESUS SANCHEZ CASTILLO (INGRESO $0.00 $48.00 $20,616.00
100050 28/02/2022 F-20068 ACTA DE NACIMIENTO LORENZO MARTINEZ BOTELLO (INGRESO A CAJ; $0.00 $96.00 $20,712.00
100050 28/02/2022 F-20069 ACTA DE NACIMIENTO GUMARO AGUILLON JIMENES (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $20,760.00
4143-07-07 VIII. Bisqueda de Datos $725.00 $0.00 $895.00 $1,620.00
100034 03/02/2022 F-19873 BUSQUEDA PERLA CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 03 DE FEBRER $0.00 $100.00 $825.00
100034 03/02/2022 F-19874 BUSQUEDA IRAM ESTEBAN MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 03 DE F $0.00 $50.00 $875.00
100034 03/02/2022 F-19875 BUSQUEDA PAULA DURAN MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 03 DE $0.00 $20.00 $895.00
100036 08/02/2022 F-19892 BUSQUEDA ARTEMIA AGUILLON HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DI, $0.00 $25.00 $920.00
100036 08/02/2022 F-19893 BUSQUEDA MARIO ANTONIO VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DI $0.00 $25.00 $945.00
100036 08/02/2022 F-19895 BUSQUEDA FEDERICO CONTRERAS RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $25.00 $970.00
100036 08/02/2022 F-19882 BUSQUEDA DE DATOS SAMUEL PONCE BOTELLO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $25.00 $995.00
100036 08/02/2022 F-19885 BUSQUEDA BLAS PEREZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE $0.00 $50.00 $1,045.00
100036 08/02/2022 F-19890 BUSQUEDA ATALO MARTINEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 D $0.00 $25.00 $1,070.00
100036 08/02/2022 F-19891 BUSQUEDA RUFINA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE | $0.00 $25.00 $1,095.00
100036 08/02/2022 F-19881 BUSQUEDA DE DATOS ANA MARTINEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $25.00 $1,120.00
100037 09/02/2022 F-19901 BUSQUEDA JUAN OLVERA SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE F $0.00 $25.00 $1,145.00
100037 09/02/2022 F-19904 BUSQUEDA LUCINA GONZALEZ ALMAZAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 $0.00 $25.00 $1,170.00
100037 09/02/2022 F-19909 BUSQUEDA CASTRO GUILLEN (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE FEBREI $0.00 $25.00 $1,195.00
100037 09/02/2022 F-19913 BUSQUEDA ISABEL MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE FEBRE $0.00 $50.00 $1,245.00
100041 15/02/2022 F-19960 BUSQUEDA ERASMO SALVADOR CASTRO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 $0.00 $25.00 $1,270.00
100041 15/02/2022 F-19961 BUSQUEDA ANTONIO MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE $0.00 $25.00 $1,295.00
100045 21/02/2022 F-20003 BUSQUEDA LOPEZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE FEBF $0.00 $25.00 $1,320.00
100046 22/02/2022 F-20014 BUSQUEDA LOPEZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE FEBF $0.00 $25.00 $1,345.00
100046 22/02/2022 F-20028 BUSQUEDA LORETO GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $25.00 $1,370.00
100046 22/02/2022 F-20029 BUSQUEDA CARLOS RODRIGUEZ GUERRERO (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $50.00 $1,420.00
100047 23/02/2022 F-20032 BUSQUEDA LORENZO OLVERA RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $100.00 $1,520.00
100047 23/02/2022 F-20033 BUSQUEDA ALEJO MEDINA SOLIS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE FEE $0.00 $25.00 $1,545.00
100048 24/02/2022 F-20040 BUSQUEDA MA ELENA MALDONADO PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $25.00 $1,570.00
100049 25/02/2022 F-20051 BUSQUEDA ENRIQUE VILLAZANA (INGRESO A CAJA DEL DIA 25 DE FEBI $0.00 $25.00 $1,595.00
100049 25/02/2022 F-20054 BUSQUEDA MA ANDREA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 25 $0.00 $25.00 $1,620.00
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4143-07-08 IX. Expedicién de copias certificadas de actas de nacimient: $40.00 $0.00 $0.00 $40.00
4143-15 LICENCIA'Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHO $93,527.70 $0.00 $40,127.74 $133,655.44
4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $24,029.35 $0.00 $24,029.35 $48,058.70
100032 01/02/2022 F-19852 HILARIA MARTINEZ DE JESUS/ LOC SAMTA MARIA ACAPULCO (INGRESC $0.00 $4,805.87 $28,835.22
100032 01/02/2022 F-19861 TEODORO MONTERO IZAGUIRRE/ LOC LA CUCHILLA (INGRESO A CAJA $0.00 $4.805.87 $33,641.09
100032 01/02/2022 F-19863 LEOPOLDO HERNANDEZ DE LA CRUZ/ LOC LA CHACUALA (INGRESO A ( $0.00 $4.805.87 $38,446.96
100033 02/02/2022 F-19866 PAGO INICIAL DE REFRENDO 2022 HIPOLITO GUTIERREZ BOTELLO/ LO $0.00 $4,805.87 $43,252.83
100035 04/02/2022 F-19878 PAGO DE REFRENDO INICIAL PRADEXIS CHAVEZ RODEA/ LOC TANLACI $0.00 $4,805.87 $48,058.70
4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $69,498.35 $0.00 $16,098.39 $85,596.74
100032 01/02/2022 F-19808 LEODEGARIO DURAN/ LOC TANLU (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE FEE $0.00 $1,109.05 $70,607.40
100032 01/02/2022 F-19853 AVELINO DAVILA PEREZ/ LOC EL AGARROSO (INGRESO A CAJA DEL DI/ $0.00 $1,109.05 $71,716.45
100032 01/02/2022 F-19862 CATALINA SALVADOR DURAN/ LOC SAN PEDRO (INGRESO A CAJA DEL I $0.00 $1,109.05 $72,825.50
100034 03/02/2022 F-19872 PAGO DE RFRENDO 2022 ISABEL GONZALEZ GARCIA/ LOC TANLACUT (I $0.00 $1,109.05 $73,934.55
100037 09/02/2022 F-19918 REFRENDO 2022 MA HIRENE RUBIO ANDRADE/ LOC CALABAZAS (INGR| $0.00 $1,190.72 $75,125.27
100037 09/02/2022 F-19920 REFRENDO 2022 BULAMRO REYES ALMAZAN/ LOC TANLACUT (INGRES! $0.00 $1,190.72 $76,315.99
100037 09/02/2022 F-19905 PAGO REFRENDO ANUAL 2022 ALICIA MEDINA MARTINEZ / LOC LA PAR $0.00 $1,109.05 $77.425.04
100037 09/02/2022 F-19907 PAGO REFRENDO ANUAL 2022 LUCINA GONZALEZ ALMAZAN/ LOC TANL $0.00 $1,109.05 $78,534.00
100037 09/02/2022 F-19915 REFRENDO 2022 ,0ISES ANDRADE LUGO/ LOC LOS GUAYABOS (INGRE $0.00 $1,109.05 $79,643.14
100038 10/02/2022 F-19927 REFRENDO 2022 FERNANDO ALMAZAN BOTELLO/ LOC TORTUGAS (ING $0.00 $1,190.72 $80,833.86
100038 10/02/2022 F-19934 REFRENDO 2022 JOSE PIEDAD GUTIERREZ CASTRO/ LOC LA PARADA ( $0.00 $1,190.72 $82,024.58
100038 10/02/2022 F-19935 REFRENDO 2022 ARTURO GALICIA FERNANDEZ / LOC TANLACUT (INGR $0.00 $1,190.72 $83,215.30
100038 10/02/2022 F-19937 REFRENDO 2022 ESTHER EREZ MARTINEZ/ ZONA CENTRO (INGRESO # $0.00 $1,190.72 $84.406.02
100039 11/02/2022 F-19941 REFRENDO 2022 ISABEL MEDINA DURAN/ LOC LA PARADA (INGRESO A $0.00 $1,190.72 $85,596.74
4143-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS,CERTIFICACIONES $320.00 $0.00 $453.11 $773.11
4143-16-01 CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVO $320.00 $0.00 $360.00 $680.00
100034 03/02/2022 F-19870 CARTA DE IDENTIDAD AMALIA MEDINA CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $40.00 $360.00
100036 08/02/2022 F-19887 CARTA DE IDENTIDAD MARIA NORA LOPEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $40.00 $400.00
100037 09/02/2022 F-19921 CERTIFICACION DE FE DE DERECHOS MAURILIO CASTILLO MEDINA (IN $0.00 $40.00 $440.00
100037 09/02/2022 F-19902 CARTA DE IDENTIDAD OSCAR ITZEL LUNA GONZALEZ (INGRESO A CAJ# $0.00 $40.00 $480.00
100038  10/02/2022 F-19938 CARTA DE IDENTIDAD OSIEL RANGEL OLVERA (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $40.00 $520.00
100046 22/02/2022 F-20007 CARTA DE IDENTIDAD PASCUAL RODRIGUEZ RUBIO/ LOC STA MARIA A( $0.00 $40.00 $560.00
100046 22/02/2022 F-20011 CARTA DE IDENTIDAD ALEJANDRA MONTERO MEDINA/ LOC FRIJOLARE $0.00 $40.00 $600.00
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100046 22/02/2022 F-20015 CARTA DE IDENTIDAD IGNACIA DURAN MEDINA/ LOC SAN DIEGO (INGR $0.00 $40.00 $640.00
100049 25/02/2022 F-20055 CARTA DE IDENTIDAD ERIK FABIAN PAZ SOLIS/ LOC LAS MORAS (INGRE $0.00 $40.00 $680.00
4143-16-03 CARTAS DE RESIDENCIA $0.00 $0.00 $45.00 $45.00
| 100032 01/02/2022 F-19858 SILVIA PEREZ MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE FEBRERO DE 2 $0.00 $45.00 $45.00
4143-16-04 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO $0.00 $0.00 $48.11 $48.11
| 100049 25/02/2022 F-20060 CONSTANCIA DE ARRENDAMIENTO JUAN CARLOS RUBIO MEDINA/ LOC $0.00 $48.11 $48.11
4160 APROVECHAMIENTOS $3,210.00 $0.00 $3,650.00 $6,860.00
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $3,210.00 $0.00 $3,650.00 $6,860.00
4169-01 Donaciones, Herencias y Legados $3,210.00 $0.00 $3,650.00 $6,860.00
100032 01/02/2022 F-19801 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 RUPERTO SOLIS MEDINA/LO! $0.00 $125.00 $3,335.00
100032 01/02/2022 F-19801 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 RUPERTO SOLIS MEDINA /LO $0.00 $125.00 $3,460.00
100033 02/02/2022 F-19864 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2020 CIRILO MEDINA RODRIGUEZ/ $0.00 $20.00 $3,480.00
100033 02/02/2022 F-19864 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 CIRILO MEDINA RODRIGUEZ/ $0.00 $20.00 $3,500.00
100033 02/02/2022 F-19864 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 CIRILO MEDINA RODRIGUEZ/ $0.00 $20.00 $3,520.00
100033 02/02/2022 F-19865 PAGO DE REFRENDO DE FIERRO 2022ELSA CASTILLO BUENO/ LOC PU $0.00 $50.00 $3,570.00
100034 03/02/2022 F-19876 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2020 INES GOBELLAN PONCE/ LO( $0.00 $100.00 $3,670.00
100034 03/02/2022 F-19876 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 INES GOBELLAN PONCE/ LO( $0.00 $100.00 $3,770.00
100034 03/02/2022 F-19871 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 FRANCISCO GALVAN VISCALL $0.00 $10.00 $3,780.00
100034 03/02/2022 F-19876 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 INES GOBELLAN PONCE/ LO( $0.00 $100.00 $3,880.00
100034 03/02/2022 F-19871 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 FRANCISCO GALVAN VISCALL $0.00 $10.00 $3,890.00
100036 08/02/2022 F-19894 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2020 VICTOR PONCE RODRIGUEZ $0.00 $150.00 $4,040.00
100036 08/02/2022 F-19894 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 VICTOR PONCE RODRIGUEZ $0.00 $150.00 $4,190.00
100036 08/02/2022 F-19894 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 VICTOR PONCE RODRIGUEZ $0.00 $150.00 $4,340.00
100036 08/02/2022 F-19888 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR BENIGNO PONCE BALDERAS/ LOC $0.00 $75.00 $4,415.00
100036 08/02/2022 F-19889 REFRENDOREFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2019 FABRICIANO CAS $0.00 $10.00 $4,425.00
100036 08/02/2022 F-19889 REFRENDOREFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2020 FABRICIANO CAS $0.00 $10.00 $4,435.00
100036 08/02/2022 F-19889 REFRENDOREFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 FABRICIANO CAS $0.00 $10.00 $4,445.00
100036 08/02/2022 F-19889 REFRENDOREFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 FABRICIANO CAS $0.00 $10.00 $4,455.00
100037 09/02/2022 F-19898 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 FERMIN GONZALEZ ALMAZAN / L $0.00 $75.00 $4,530.00
100037 09/02/2022 F-19899 REFRENDO FIERO QUEMADOR 2021 GABRIEL ECHEVERRIA RUBIO/ LO $0.00 $75.00 $4,605.00
100037 09/02/2022 F-19899 REFRENDO FIERO QUEMADOR 2022 GABRIEL ECHEVERRIA RUBIO/ LO $0.00 $75.00 $4,680.00
100037 09/02/2022 F-19900 REFRENDO DE FIERO QUEMADOR 2021 BRUNA GONZALEZ/ LOC EL AG $0.00 $20.00 $4,700.00
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100037 09/02/2022 F-19900 REFRENDO DE FIERO QUEMADOR 2021 BRUNA GONZALEZ/ LOC EL AG $0.00 $20.00 $4,720.00
100037 09/02/2022 F-19914 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 EPIFANIO APOLINAR MEDINA $0.00 $35.00 $4,755.00
100037 09/02/2022 F-19922 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 ANGEL SALDIERNA OLVERA/ $0.00 $100.00 $4,855.00
100037 09/02/2022 F-19922 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 ANGEL SALDIERNA OLVERA/ $0.00 $100.00 $4,955.00
100038 10/02/2022 F-19925 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 LUCINA RUBIO CASTILLO/ EL $0.00 $100.00 $5,055.00
100038 10/02/2022 F-19930 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ROGELIO SALINAS OLVERA/ LOC $0.00 $40.00 $5,095.00
100038 10/02/2022 F-19930 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ROGELIO SALINAS OLVERA/ LOC $0.00 $40.00 $5,135.00
100039 11/02/2022 F-19940 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 BALDOMERO BUENO CASTILI $0.00 $30.00 $5,165.00
100039 11/02/2022 F-19940 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 BALDOMERO BUENO CASTILI $0.00 $30.00 $5,195.00
100039 11/02/2022 F-19942 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 BENIGNO MARTINEZ LORED( $0.00 $125.00 $5,320.00
100039 11/02/2022 F-19942 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 BENIGNO MARTINEZ LORED( $0.00 $125.00 $5,445.00
100039 11/02/2022 F-19943 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021CELERINO MARTINEZ SAUCEI $0.00 $20.00 $5,465.00
100039 11/02/2022 F-19943 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 BENIGNO MARTINEZ LORED( $0.00 $20.00 $5,485.00
100039 11/02/2022 F-19944 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2020 CELERINO MARTINEZ SAUCE $0.00 $50.00 $5,535.00
100039 11/02/2022 F-19944 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 CELERINO MARTINEZ SAUCE $0.00 $50.00 $5,585.00
100039 11/02/2022 F-19944 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 CELERINO MARTINEZ SAUCE $0.00 $50.00 $5,635.00
100039 11/02/2022 F-19946 REFRENDO FIERRRO QUEMADOR 2020 BENIGNO MARTINEZ LOREDO/ $0.00 $125.00 $5,760.00
100039 11/02/2022 F-19947 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2020 BENIGNO MARTINEZ LORED( $0.00 $20.00 $5,780.00
100043 17/02/2022 F-19979 REFRENDO FIERRO QUEAMDOR 2020 RUFINO MEDINA MEDINA/ LOC L $0.00 $10.00 $5,790.00
100043 17/02/2022 F-19979 REFRENDO FIERRO QUEAMDOR 2021 RUFINO MEDINA MEDINA/ LOC L $0.00 $10.00 $5,800.00
100043 17/02/2022 F-19979 REFRENDO FIERRO QUEAMDOR 2022 RUFINO MEDINA MEDINA/ LOC L $0.00 $10.00 $5,810.00
100044 18/02/2022 F-19984 REFRENDO 2022 FIERRO QUEMADOR DOMINGO MONTERO GONZALEZ $0.00 $90.00 $5,900.00
100046 22/02/2022 F-20005 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ORALIA LOPEZ PEREZ/ LOC TANI $0.00 $30.00 $5,930.00
100046 22/02/2022 F-20005 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ORALIA LOPEZ PEREZ/ LOC TANI $0.00 $30.00 $5,960.00
100046 22/02/2022 F-20006 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 CLEMENTE PONCE BUENO/ LOC $0.00 $160.00 $6,120.00
100046 22/02/2022 F-20012 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 HUMBERTO REYES REYES/ LOC $0.00 $20.00 $6,140.00
100046 22/02/2022 F-20016 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 JULIAN RAMIREZ VIZCALLA/LOC | $0.00 $125.00 $6,265.00
100046 22/02/2022 F-20016 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 JULIAN RAMIREZ VIZCALLA/LOC | $0.00 $125.00 $6,390.00
100046 22/02/2022 F-20023 REFRENFO FIERRO QUEMADOR 2022 ANSELMO MAYORGA/ LOC CALAE $0.00 $10.00 $6,400.00
100048 24/02/2022 F-20037 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ARTURO SALDIERNA/ LOC EL PU $0.00 $50.00 $6,450.00
100048 24/02/2022 F-20039 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 RAUL ANDRADE PEREZ/ LOC SAI $0.00 $60.00 $6,510.00
100049 25/02/2022 F-20059 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 , ROMAN RUBIO CASTILLO/ LOC $0.00 $100.00 $6,610.00
100049 25/02/2022 F-20058 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 JUAN CARLOS RUBIO/ LOC EL Pl $0.00 $50.00 $6,660.00
100049 25/02/2022 F-20058 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 JUAN CARLOS RUBIO/ LOC EL Pl $0.00 $50.00 $6,710.00
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2022 al 28/feb./2022

Fecha y | 21/mar./2023

Usr: PATY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100050 28/02/2022 F-20065 REFRENDO FIERRO QUEMADOR CENOBIO LOREDO BRICENO/ LOC AN $0.00 $150.00 $6,860.00
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $2,163,269.52 $0.00 $6,827,652.95 $8,990,922.47
4210
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIQOS, INCI $2,163,269.52 $0.00 $6,827,652.95 $8,990,922.47
4211 PARTICIPACIONES $2,118,269.05 $0.00 $2,185,756.11  $4,304,025.16
4211-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $1,547,710.88 $0.00 $1,422,486.22 $2,970,197.10
100061 25/02/2022 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES REMANENTE (PARTICIPACIONES FONI $0.00 $42,924.20 $1,590,635.08
100061 25/02/2022 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES LIQUIDACION PROVISIONAL (PARTICIF $0.00 $1,493 524.94 $3,084,160.02
100061 25/02/2022 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES DIFERENCIA POR PAGO DE REMANEN $0.00 -$11,396.29 $3,072,763.73
100061 25/02/2022 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES DIFERENCIA DE PAGO POR COEFICIEI $0.00 -$102,566.63 $2,970,197.10
4211-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $366,985.68 $0.00 $471,464.83 $838,450.51
100062 07/02/2022 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL (FONDO DE APOI $0.00 $340,285.95 $707,271.63
100062 07/02/2022 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE (FONDO DE APORTACIONES PA $0.00 $37,393.27 $744,664.90
100063 07/02/2022 EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNIICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL (FC $0.00 $93,785.61 $838,450.51
4211-03 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $115,256.63 $0.00 $90,882.28 $206,138.91
100064 07/02/2022 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACION PROVIS $0.00 $90,882.28 $206,138.91
4211-04 FONDO DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA® $30,989.05 $0.00 $32,858.49 $63,847.54
100051 16/02/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACION P $0.00 $30,312.58 $61,301.63
100051 16/02/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL REMANENTE (Il $0.00 $2,598.85 $63,900.48
100051 16/02/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL DIFERENCIA Dt $0.00 -$52.94 $63,847.54
4211-05 FONDO DE FISCALIZACION $57,326.81 $0.00 $126,788.27 $184,115.08
100066 04/02/2022 FONDO DE FISCALIZACION 4TO. AJUSTE CUATRIMESTRAL DEL MES DE ENERO $0.00 $79,112.08 $136,438.89
100066 04/02/2022 FONDO DE FISCALIZACION 4TO. AJUSTE CUATRIMESTRAL DEL MES DE ENERO $0.00 -$4,825.31 $131,613.58
100053 28/02/2022 FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES DEL MES DE FEBRI $0.00 $52,501.50 $184,115.08
4211-06 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS $0.00 $0.00 $41,276.02 $41,276.02
100058 22/02/2022 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS PARA LAS ENTIDADES FEDERA $0.00 $7,644.29 $7,644.29
100059 22/02/2022 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS PARA LAS ENTIDADES FEDERA $0.00 $33,412.01 $41,056.30
100060 22/02/2022 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS PARA LAS ENTIDADES FEDERA $0.00 $219.72 $41,276.02
4212 APORTACIONES $0.00 $0.00 $4,608,594.18  $4,608,594.18
4212-01 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $0.00 $3,859,887.10 $3,859,887.10
100054 09/02/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL LI $0.00 $3,859,887.10 $3,859,887.10
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4212-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO | $0.00 $0.00 $748,707.08 $748,707.08

100055 09/02/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y $0.00 $748,707.08 $748,707.08
4214 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FIS( $45,000.47 $0.00 $33,302.66 $78,303.13
4214-02 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $38,133.56 $0.00 $31,711.76 $69,845.32

100067 08/02/2022 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL DEL ME $0.00 $27,723.60 $65,857.16

100052 28/02/2022 FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LI( $0.00 $4,332.53 $70,189.69

100052 28/02/2022 FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS DI $0.00 -$344.37 $69,845.32
4214-06 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $6,866.91 $0.00 $1,590.90 $8,457.81

100056 28/02/2022 PARTICIPACIONES FONDO ISR ENAJENACION DE INMUEBLES LIQIDACION DEF| $0.00 $2,096.54 $8,963.45

100056 28/02/2022 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES DIFERENCIA POR COEFICIENTE (PA $0.00 -$505.64 $8,457.81

Total : 2,276,892.22 0.00 6,906,945.68 9,183,837.90
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